
 
ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

06 июня 2024 г.  № 16/82 
  

г. Екатеринбург 

 

О зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных 

комиссий, сформированный на территории Верх-Исетского района 

города Екатеринбурга 

 

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктов 19-20 Порядка формирования резерва 

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6 (в редакции от 24.02.2021г.), 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 06 

декабря 2017 г. № 38/271 «О возложении на территориальные избирательные 

комиссии полномочий по формированию резерва составов участковых 

избирательных комиссий», Верх-Исетская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА: 

1. Зачислить на основании личных письменных заявлений 

следующие кандидатуры в резерв составов участковых избирательных 

комиссий, сформированный на территории Верх-Исетского района города 

Екатеринбурга: 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

№ 

избирательног

о участка 

(участков) 

1.  Васильеву Елену 

Николаевну 

Собрание избирателей 

 

1313 



 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

№ 

избирательног

о участка 

(участков) 

2.  Гребенюк 

Людмилу 

Николаевну 

Региональное отделение 

Социалистической политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» 

1313 

3.  Домбровскую 

Юлию Ивановну 

Региональное отделение в 

Свердловской области политической 

партии «Демократическая партия 

России» 

1313 

4.  Загоруйко 

Светлану 

Анатольевну 

Свердловское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1313 

5.  Кербер Анну 

Евгеньевну 

Собрание избирателей 1313 

6.  Кожокулову  

Владу 

Вячеславовну 

Собрание избирателей 1313 

7.  Попову Веру 

Леонидовну 

Свердловское областное отделение 

Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

1313 

8.  Селукову Анну 

Анатольевну 

Собрание избирателей 1313 

9.  Слепухину Елену 

Владиленовну 

Региональное экологическое 

общественное движение Свердловской 

области «ЗЕЛЁНЫЙ ФРОНТ» 

1313 

10.  Трушкову Юлию 

Олеговну 

Собрание избирателей 1313 

11.  Уфимцеву Любовь 

Александровну 

Региональное отделение  политической 

партии «Российская партия 

пенсионеров за социальную 

справедливость» в  Свердловской 

области 

1313 

12.  Федотову Татьяну 

Викторовну 

собрание избирателей 1313 

13.  Акст Ольгу 

Оттовну 

Региональное экологическое 

общественное движение Свердловской 

области «ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ» 

1314 



 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

№ 

избирательног

о участка 

(участков) 

14.  Валову Людмилу 

Михайловну 

Региональное отделение 

Социалистической политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» 

1314 

15.  Волокинтину 

Юлию Викторовну 

Региональное отделение в 

Свердловской области политической 

партии "Демократическая партия 

России" 

1314 

16.  Заостровских 

Елену Борисовну 

Собрание избирателей 1314 

17.  Зорину Ирину 

Сергеевну 

Региональное отделение в 

Свердловской области Политической 

партии «Гражданская платформа» 

1314 

18.  Клещеву Людмилу 

Николаевну 

Свердловское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1314 

19.  Куликову Радмилу 

Рашидовну 

Собрание избирателей 1314 

20.  Мандрыгину 

Марину 

Анатольевну 

Собрание избирателей 1314 

21.  Сбродову Наталью 

Андреевну  

Свердловское областное отделение 

Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

1314 

22.  Семенкина 

Леонида 

Владимировича 

Собрание избирателей 1314 

23.  Ситникова 

Евгения 

Сергеевича  

Региональное отделение в 

Свердловской области Политической 

партии РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ 

СВОБОДЫ И СПРАВЕДЛИВОСТИ 

1314 

24.  Степанова Павла 

Андреевича  

Региональное отделение в 

Свердловской области Политической 

партии «Российская экологическая 

партия «Зеленые»  

1314 

25.  Казанцеву Елену 

Валерьевну 

Региональное отделение в 

Свердловской области Политической 

партии РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ 

СВОБОДЫ И СПРАВЕДЛИВОСТИ 

1318 



 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

№ 

избирательног

о участка 

(участков) 

26. О

н

и 

Мустафину 

Светлану Димовну 

Свердловское областное отделение 

Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

1318 

27.  Онищенко 

Елизавету 

Евгеньевну 

Собрание избирателей 1318 

28.  Аликину Марию 

Валерьевну 

Свердловское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия 

России 

1319 

29.  Воронина Дмитрия 

Андреевича 

Свердловское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1319 

30.  Жуланова 

Александра 

Николаевича 

Свердловское областное отделение 

Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

1319 

31.  Крутикова 

Дмитрия 

Игоревича 

Собрание избирателей  1319 

 

2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области. 

3. Контроль исполнения решения возложить на председателя 

комиссии Устинова Д.В. 

 

Председатель 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

 

Д.В.Устинов 

   

Секретарь 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

С.Н. Мелейко 

 


